I

•

Art. 1

1Jre/,eilura _/ltunicipal J.e {Í.gua IDoce J., rtlorle
Estado do Esplrllo Santo

LEI ND 200/92.

"Autoriza abdrtura de Crédito Suplementar "

O Prefeito Municipa1 de gua Doce do Norte , Estado do Es

pÍrito Santo, Faz saber que a câmara unicipal. decretou e

ele Sancionn a seguinte Lei :

ica Poder ecutivc unicipal autoriza.do a abrir Créd.i

to Suplementar, aJ. ' do estabelecido nas Leie nos. 161, l7J

180, 191, 193 e 196/92 até o limite de 80J'(Oitenta por cez

do t tal. do Orçamento Municipal.

Art. 20 Os recursos para fazer face a abertu.:ba. dos referidos cr é-

ditos advirão das sulta.ntes de anu1ação parcial. ou t

t e ou os provenientes de excesso de arrecadação .

rt . 3 - Esta Lei entra vigor na dat de sua :publicação , revoga-

das as dis:posiçoes e contrário .

Gabinete do Prefeito unicipal. de lgu.a Doce do Norte Es­

tado do Espírito anto , em 09 de dezembro de l 992 .

oLARArtJo
Prefeit Municipal.